TERMO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA

Nº 021/2019

A Prefeitura Municipal de Sabará, através do Processo Administrativo Interno 3.643/2019,

torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de Preço nº 369/2019 – SES -

Secretaria de Estado da Saúde de Sergipe, referente ao Processo Licitatório

n°020.000.27077/2018-7, Pregão Eletrônico para Registro de Preços n°032/2019, para

aquisição de computadores completos, com monitores para as unidades de ensino da

rede municipal, no valor de R$670.000,00 (seiscentos e setenta mil reais). Fornecedor:

LIDER NOTEBOOKS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº 12.477.490/0001-09.

Sabará, 14 de novembro de 2019.

Vânia Lúcia Leal de Paiva Vieira
Secretária  Municipal de Educação